

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230102
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1



JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČ DPH:

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 36231738
IČ DPH: SK2020197025

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO: 31447309
IČ DPH: SK2020367459

Poznámka:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 479,14
DPH	Saazba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	70 479,14	14 095,83
Cena s DPH v EUR			84 574,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230102
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1
 Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35
 Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.



Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:
 MODULUS s.r.o. -
 projektová kancelária
 Tamás Méri

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		70 479,14	84 574,97
1	Stavebná časť - Dodatok č.1	17 710,53	21 252,64
01	Pavilon A - hospodársky pavilon - Dodatok č.1	1 310,97	1 573,16
02	Pavilon B MŠ 60+ K - Dodatok č.1	3 186,17	3 823,40
03	Pavilon C MŠ 60 - Dodatok č.1	4 552,10	5 462,52
04	Pavilon D MŠ J35 - Dodatok č.1	4 474,50	5 369,40
05	Elektroinštalácia - Chodba exteriér - Dodatok č.1	1 195,17	1 434,20
06	Elektroinštalácia - Kuchyňa - Dodatok č.1	1 594,03	1 912,84
07	Elektroinštalácia - Sklady + šatňa a miestnosť VZT - Dodatok č.1	1 397,59	1 677,11
2	Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č.1	37 834,61	45 401,53
1	Stavebná časť - Dodatok č.1	37 238,61	44 686,33
2	Ústredné kúrenie - Dodatok č.1	596,00	715,20
3	Maľby a Nátery - Pavilon B, C, D	14 934,00	17 920,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybíný trn v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

01 - Pavilon A - hospodársky pavilon - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

ICO:

00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

ICO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

ICO:

31447309

IČ DPH:

SK2020367459

Spracovateľ:

Tamás Méri

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 310,97
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			1 310,97
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	1 310,97	20,00%	262,19
Cena s DPH	v EUR		1 573,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy –
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

01 - Pavilon A - hospodársky pavilon - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 310,97

HSV - Práce a dodávky HSV

257,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

183,55

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

59,20

99 - Presun hmôt HSV

14,77

PSV - Práce a dodávky PSV

1 053,45

766 - Konštrukcie stolárske

1 053,45

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 310,97

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

01 - Pavilon A - hospodársky pavilon - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 310,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

257,52

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

183,55

1	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm	m3	1,150	159,61	183,55
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

59,20

2	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástrek (Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	4,600	4,25	19,55
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

3	K	612465131	Vnútorná omietka stien vápennocementová MVS 25 hr.1 cm	m2	4,600	8,62	39,65
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 99

Presun hmôt HSV

14,77

4	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,876	16,86	14,77
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 053,45

D 766

Konštrukcie stolárske

1 053,45

5	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,100	11,00	23,10
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

6	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	2,310	4,40	10,16
---	---	--------------	--	---	-------	------	-------

7	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	2,310	1,76	4,07
---	---	--------------	--	---	-------	------	------

8	M	61141102	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O1	kus	-7,000	409,20	-2 864,40
---	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

9	M	61141102D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1780mm-O1, dvojkrídlové, S+OS	kus	7,000	409,20	2 864,40
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

10	M	61141104	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1800mm -O2	kus	-3,000	827,20	-2 481,60
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------

11	M	61141104D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1780mm -O2, štvorkrídlové, S+S+OS+OS	kus	3,000	827,20	2 481,60
----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

12	M	61141106	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1800mm -O3	kus	-1,000	1 716,00	-1 716,00
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

13	M	61141106D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1780mm -O3, osemkrídlové, S+S+OS+OS+S+S+OS+OS	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

14	M	61141103	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1800mm-O4	kus	-2,000	1 246,30	-2 492,60
----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------

15	M	61141103D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1780mm-O4, šesťkrídlové, S+S+S+OS+OS+OS	kus	2,000	1 246,30	2 492,60
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

16	M	61141107	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 850x1800mm -O5	kus	-1,000	328,90	-328,90
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------

17	M	61141107D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 870x1750mm -O5, dvojkrídlové, S+OS	kus	1,000	328,90	328,90
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

18	M	61141108	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 600x1800mm -O6	kus	-5,000	293,70	-1 468,50
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

19	M	61141108D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 560x7500mm -O6, dvojkrídlové, S+OS	kus	5,000	293,70	1 468,50
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

20	M	61141101	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1800x1400mm -O7	kus	-1,000	464,20	-464,20
----	---	----------	---	-----	--------	--------	---------

21	M	61141101D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1800x1400mm -O7 - štvorkrídlové S+S+OS+OS	kus	1,000	495,00	495,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	61141105	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2000x1800mm -O8	kus	-1,000	636,90	-636,90
23	M	61141105D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2000x1800mm -O8 - štvorkrídlové S+S+OS+OS	kus	1,000	660,00	660,00
24	K	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	2,500	12,10	30,25
25	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	2,750	4,40	12,10
26	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interié, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	2,750	1,76	4,84
27	M	61141201	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 850x2750 mm	kus	-3,000	851,40	-2 554,20
28	M	61141201D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 960x2710 mm	kus	1,000	910,80	910,80
29	M	61141201D2	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1040x2780 mm	kus	1,000	890,10	890,10
30	M	61141201D3	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1000x2760 mm	kus	1,000	922,30	922,30
31	M	61141202	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1000x2750 mm	kus	-5,000	1 079,10	-5 395,50
32	M	61141202D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1140x2690 mm	kus	1,000	1 187,01	1 187,01
33	M	61141202D2	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1150x2780 mm	kus	1,000	1 226,25	1 226,25
34	M	61141202D3	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1150x2780 mm	kus	3,000	1 226,25	3 678,75
35	K	766660001	Dodávka a montáž parapetných dosiek vnútorných	bm	1,800	24,31	43,76
36	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,477	0,55	5,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1
Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č.1
Časť: **02 - Pavilon B MŠ 60+ K - Dodatok č.1**

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

ICO: 00305383
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738
IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 31447309
IČ DPH: SK2020367459

Spracovateľ:
Tamás Méri

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 186,17
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 186,17

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	3 186,17	20,00%	637,23

Cena s DPH	v EUR	3 823,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy –
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

02 - Pavilon B MŠ 60+ K - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p. 1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamas Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 186,17

HSV - Práce a dodávky HSV

3 136,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 114,09

99 - Presun hmôt HSV

21,95

PSV - Práce a dodávky PSV

50,13

764 - Konštrukcie klampiarske

124,91

766 - Konštrukcie stolárske

-74,78

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 186,17

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

02 - Pavilon B MŠ 60+ K - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 186,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 136,04

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 114,09

1	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	68,470	8,54	584,73
2	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - piliere okolo okien	m2	88,470	28,59	2 529,36

D 99

Presun hmôt HSV

21,95

3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,302	16,86	21,95
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

50,13

D 764

Konštrukcie klampiarske

124,91

4	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	2,400	49,50	118,80
5	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	2,400	1,60	3,84
6	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,226	1,85	2,27

D 766

Konštrukcie stolárske

-74,78

7	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-60,000	11,00	-660,00
8	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-66,000	4,40	-290,40
9	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-66,000	1,76	-116,16
10	M	61141102	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O2	kus	-44,000	407,00	-17 908,00
11	M	61141102D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O2, dvojkridlové S+OS	kus	10,000	407,00	4 070,00
12	M	61141102D2	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1800mm-O2, štvorkridlové S+S+OS+OS	kus	2,000	814,00	1 628,00
13	M	61141102D3	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1800mm-O2, šesťkridlové S+S+S+OS+OS+OS	kus	8,000	1 210,00	9 680,00
14	M	61141102D4	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1800mm-O2, osemkridlové S+S+S+S+OS+OS+OS+OS	kus	2,000	1 628,00	3 256,00
15	K	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-15,680	12,10	-189,73
16	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-17,248	4,40	-75,89
17	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-17,248	1,76	-30,36
18	M	61141202	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1000x2750 mm -D1	kus	-2,000	864,60	-1 729,20
19	M	61141202D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 980x2810 mm -D1	kus	1,000	864,60	864,60
20	M	61141202D2	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 980x2740 mm -D1	kus	1,000	864,60	864,60
21	M	6114120291	Plastové vchodové dvere 1800x2380 mm- D2	kus	-1,000	1 696,20	-1 696,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	6114120291D1	Plastové vchodové dvere 1960x2190 mm- D2	kus	1,000	1 742,46	1 742,46
23	M	6114120292	Plastové vchodové dvere 2400x2750 mm- D3	kus	-2,000	1 315,60	-2 631,20
24	M	6114120292D1	Plastové vchodové dvere 2340x2710 mm- D3	kus	1,000	1 644,50	1 644,50
25	M	6114120292D2	Plastové vchodové dvere 2370x2630 mm- D3	kus	1,000	1 638,75	1 638,75
26	K	766660001	Dodávka a montáž parapetných dosiek vnútorných	bm	-5,600	24,31	-136,14
27	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-0,744	0,55	-0,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1
Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č.1
Časť: **03 - Pavilon C MŠ 60 - Dodatok č.1**

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738

IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 31447309

IČ DPH: SK2020367459

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 552,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 552,10

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 552,10	20,00%	910,42

Cena s DPH	v EUR	5 462,52
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť: **03 - Pavilon C MŠ 60 - Dodatok č. 1**

Miesto: Dunajská Streda, č.p. 1936/35

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum:

Projektant: MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Spracovateľ: Tamás Méri



Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 552,10
------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 844,11
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 824,35
--	----------

99 - Presun hmôt HSV	19,76
----------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 707,99
---------------------------	----------

766 - Konštrukcie stolárske	1 707,99
-----------------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 552,10
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

03 - Pavilon C MŠ 60 - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 552,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 844,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 824,35
1	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	57,591	8,54	491,83
2	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - piliere okolo okien	m2	81,585	28,59	2 332,52
D	99		Presun hmôt HSV				19,76
3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,172	16,86	19,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 707,99
D	766		Konštrukcie stolárske				1 707,99
4	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,200	11,00	79,20
5	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	7,920	4,40	34,85
6	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	7,920	1,76	13,94
7	M	611411020	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1800mm-O1	kus	-4,000	793,10	-3 172,40
8	M	611411020D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1800mm-O1, štvorkrídlové, S+S+OS+OS	kus	4,000	793,10	3 172,40
9	M	611411021	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1800mm-O2	kus	-6,000	1 193,50	-7 161,00
10	M	611411021D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1800mm-O2, štvorkrídlové, S+S+S+OS+OS+OS	kus	6,000	1 193,50	7 161,00
11	M	61141102	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O3	kus	-13,000	391,60	-5 090,80
12	M	61141102D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O3 dvojkrídlové, S+OS	kus	13,000	391,60	5 090,80
13	M	611411022	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1800mm-O4	kus	-2,000	1 650,00	-3 300,00
14	M	611411022D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1800mm-O4 osemkrídlové, S+S+S+S+OS+OS+OS+OS	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
15	K	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,920	12,10	71,63
16	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,512	4,40	28,65
17	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,512	1,76	11,46
18	M	61141202	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 900x2750 mm -D1	kus	-1,000	990,00	-990,00
19	M	61141202D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 980x2720 mm -D1	kus	1,000	1 035,00	1 035,00
20	M	611412020	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 800x2750 mm -D2	kus	-2,000	815,10	-1 630,20
21	M	611412020D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 2360x2700 mm	kus	1,000	1 647,95	1 647,95
22	M	611412020D2	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 2350x2600 mm	kus	1,000	1 629,55	1 629,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	766660001	Dodávka a montáž parapetných dosiek vnútorných	bm	-9,600	24,31	-233,38
24	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	16,987	0,55	9,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1
Objekt:
1 - Stavebná časť - Dodatok č.1
Časť:
04 - Pavilon D MŠ J35 - Dodatok č.1

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738
IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 31447309
IČ DPH: SK2020367459

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 474,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 474,50

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	4 474,50	20,00%	894,90

Cena s DPH	v EUR	5 369,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

04 - Pavilon D MŠ J35 - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 474,50

HSV - Práce a dodávky HSV

3 140,11

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 118,11

99 - Presun hmôt HSV

22,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 334,39

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 310,07

766 - Konštrukcie stolárske

24,32

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 474,50

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

04 - Pavilon D MŠ J35 - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 474,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 140,11

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 118,11

1	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	68,940	8,54	588,75
2	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm, skrutkovačie kotvy - piliere okolo okien	m2	88,470	28,59	2 529,36

D 99

Presun hmôt HSV

22,00

3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,305	16,86	22,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 334,39

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

1 310,07

4	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	14,000	37,94	531,16
5	M	8134	Prestup parozábranou TopWET s PVC manžetou	ks	14,000	44,80	627,20
6	M	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm svetlošedá+ príslušenstvo	m2	10,000	12,10	121,00
7	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	12,794	2,40	30,71

D 766

Konštrukcie stolárske

24,32

8	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-72,000	11,00	-792,00
9	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-79,200	4,40	-348,48
10	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-79,200	1,76	-139,39
11	M	61141102	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O2	kus	-45,000	404,80	-18 216,00
12	M	61141102D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 2400x1800mm-O2, štvorkrídlové, S+S+OS+OS	kus	4,000	809,60	3 238,40
13	M	61141102D2	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1200x1800mm-O2, dvojkrídlové, S+OS	kus	11,000	404,80	4 452,80
14	M	61141102D3	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 3600x1800mm-O2, šesťkrídlové, S+S+S+OS+OS+OS	kus	6,000	1 214,40	7 286,40
15	M	61141102D4	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 4800x1800mm-O2, osemkrídlové, S+S+S+S+OS+OS+OS+OS	kus	2,000	1 619,20	3 238,40
16	M	6114110203	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1800x1800mm-O3	kus	-1,000	520,30	-520,30
17	M	6114110203D1	Plastové okno biele s izolačným trojsklom 1800x1800mm-O3, dvojkrídlové, O+OS	kus	1,000	520,30	520,30
18	K	766621405	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	-2,000	12,10	-24,20
19	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-3,223	4,40	-14,18
20	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interiér, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	-3,223	1,76	-5,67
21	M	61141202	Plastové vchodové dvvere s nadsvetlíkom 1000x2380 mm -D1	kus	-1,000	856,90	-856,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	61141202D1	Plastové vchodové dvere s nadsvetlíkom 1000x2690 mm -D1	kus	1,000	895,85	895,85
23	M	6114120291	Plastové vchodové dvere 1800x2380 mm- D2	kus	-2,000	1 612,60	-3 225,20
24	M	6114120291D1	Plastové vchodové dvere 1960x2290 mm- D2	kus	2,000	1 685,90	3 371,80
25	M	6114120292	Plastové vchodové dvere 2400x2750 mm- D3	kus	-2,000	1 045,00	-2 090,00
26	M	6114120292D1	Plastové vchodové dvere 2340x2690 mm- D3	kus	1,000	1 641,05	1 641,05
27	M	6114120292D2	Plastové vchodové dvere 2340x2590 mm- D3	kus	1,000	1 626,10	1 626,10
28	K	766660001	Dodávka a montáž parapetných dosiek vnútorných	bm	-0,600	24,31	-14,59
29	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,242	0,55	0,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -

Rybňý trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

05 - Elektroinštalácia - Chodba exteriér - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO:

31447309

IČ DPH:

SK2020367459

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 195,17
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 195,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 195,17	20,00%	239,03

Cena s DPH	v EUR	1 434,20
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť: **05 - Elektroinštalácia - Chodba exteriér - Dodatok č.1**

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

1 195,17

M - Práce a dodávky M

1 195,17

21-M - Elektromontáže

1 195,17

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 195,17

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1
Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č.1
Časť: 05 - Elektroinštalácia - Chodba exteriér - Dodatok č.1



Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant: MODULUS s.r.o.
projektová kancelária
Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 195,17

D M Práce a dodávky M

1 195,17

D 21-M Elektromontáže

1 195,17

1	K	210964301.R	Demontáž do sute - svietidla interiérového	súb.	1,000	120,00	120,00
2	K	Pol34	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	130,000	1,30	169,00
3	M	Pol35	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	130,000	1,05	136,50
4	K	Pol36	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	20,000	1,30	26,00
5	M	Pol37	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	20,000	1,53	30,60
6	K	Pol38	Krabica KP68	ks	1,000	0,78	0,78
7	M	Pol39	Krabica KP68	ks	1,000	0,22	0,22
8	K	Pol40	Prúdový chránič s ističom 10A/1N/B/003	ks	1,000	1,95	1,95
9	M	Pol41	Prúdový chránič s ističom 10A/1N/B/003	ks	1,000	34,19	34,19
10	K	Pol42	Prúdový chránič s ističom 16A/1N/B/003	ks	1,000	1,95	1,95
11	M	Pol43	Prúdový chránič s ističom 16A/1N/B/003	ks	1,000	34,19	34,19
12	K	Pol44	ZÁSUVKA 230 V/16 A, IP44, JEDNODUCHÁ	ks	1,000	4,55	4,55
13	M	Pol45	ZÁSUVKA 230 V/16 A, IP44, JEDNODUCHÁ	ks	1,000	8,58	8,58
14	K	Pol46	Svietidlo prisadené s senzorom	ks	10,000	12,35	123,50
15	M	Pol47	Svietidlo prisadené s senzorom	ks	10,000	46,15	461,50
16	K	PD	Presun dodávok	%	7,058	1,00	7,06
17	K	PM	Podružný materiál	%	7,058	3,00	21,17
18	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,477	3,00	13,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

06 - Elektroinštalácia - Kuchyňa - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO:

31447309

IČ DPH:

SK2020367459

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 594,03

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 594,03

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	1 594,03	20,00%	318,81

Cena s DPH

v EUR

1 912,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

06 - Elektroinštalácia - Kuchyňa - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Datum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o.
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 594,03

M - Práce a dodávky M

1 594,03

21-M - Elektromontáže

1 594,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 594,03

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

06 - Elektroinštalácia - Kuchyňa - Dodatok č. 1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 594,03

D M

Práce a dodávky M

1 594,03

D 21-M

Elektromontáže

1 594,03

1	K	210964301.R	Demontáž do sute - svetidla interiérového	súb.	1,000	56,00	56,00
2	K	Pol34	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	110,000	1,30	143,00
3	M	Pol35	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	110,000	1,05	115,50
4	K	Pol36	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	80,000	1,30	104,00
5	M	Pol37	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	80,000	1,53	122,40
6	K	Pol50	Kábel N2XH - J 5x4	m	40,000	1,30	52,00
7	M	Pol51	Kábel N2XH - J 5x4	m	40,000	4,62	184,80
8	K	Pol52	Krabica KPR68+Viečko	ks	3,000	0,78	2,34
9	M	Pol53	Krabica KPR68+Viečko	ks	3,000	1,37	4,11
10	K	Pol38	Krabica KP68	ks	14,000	0,78	10,92
11	M	Pol39	Krabica KP68	ks	14,000	0,22	3,08
12	M	Pol54	Sádra 30kg	ks	1,000	18,46	18,46
13	K	Pol55	Frézovanie drážky pre káble	m	48,000	3,51	168,48
14	K	Pol56	Lišta 18x18 LV hran. biela	m	16,000	1,95	31,20
15	M	Pol57	Lišta 18x18 LV hran. Biela	m	16,000	0,65	10,40
16	M	Pol58	Wago 5	ks	20,000	0,28	5,60
17	K	Pol59	Istič 10A/B/1P	ks	1,000	1,95	1,95
18	M	Pol60	Istič 10A/B/1P	ks	1,000	2,47	2,47
19	K	Pol61	Istič 16A/B/1P	ks	5,000	1,95	9,75
20	M	Pol62	Istič 16A/B/1P	ks	5,000	2,47	12,35
21	K	Pol63	Istič 20A/B/3P	ks	3,000	4,55	13,65
22	M	Pol64	Istič 20A/B/3P	ks	3,000	8,58	25,74
23	K	Pol65	Prúdový chránič 40A 3+N 003	ks	1,000	4,55	4,55
24	M	Pol66	Prúdový chránič 40A 3+N 003	ks	1,000	27,95	27,95
25	K	Pol67	Prachotesné svetidlo s LED panelom 36W, 4000 K	ks	8,000	12,35	98,80
26	M	Pol68	Prachotesné svetidlo s LED panelom 36W, 4000 K	ks	8,000	38,74	309,92
27	K	PD	Presun dodávok	%	8,428	1,00	8,43
28	K	PM	Podružný materiál	%	8,428	3,00	25,28
29	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,966	3,00	20,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybňý trh v DS - Dodatok č.1
Objekt: 1 - Stavebná časť - Dodatok č.1
Časť:

07 - Elektroinštalácia - Sklady + šatňa a miestnosť VZT - Dodatok č.1

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738
IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 31447309
IČ DPH: SK2020367459

Spracovateľ:
Tamás Méri

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 397,59
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 397,59

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	1 397,59	20,00%	279,52

Cena s DPH	v EUR	1 677,11
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Časť:

07 - Elektroinštalácia - Sklady + šatňa a miestnosť VZT - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o.
projektová kancelária
Tamas Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 397,59

M - Práce a dodávky M

1 397,59

21-M - Elektromontáže

1 397,59

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 397,59



ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

1 - Stavebná časť - Dodatok č. 1

Časť:

07 - Elektroinštalácia - Sklady + šatňa a miestnosť VZT - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 397,59

D M

Práce a dodávky M

1 397,59

D 21-M

Elektromontáže

1 397,59

1	K	210964301.R	Demontáž do sute - svetidla interiérového	súb.	1,000	72,00	72,00
2	K	Pol34	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	115,000	1,30	149,50
3	M	Pol35	Kábel N2XH - J 3x1,5	m	115,000	1,05	120,75
4	K	Pol36	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	67,000	1,30	87,10
5	M	Pol37	Kábel N2XH - J 3x2,5	m	67,000	1,53	102,51
6	K	Pol38	Krabica KP68	ks	15,000	0,78	11,70
7	M	Pol39	Krabica KP68	ks	15,000	0,22	3,30
8	M	Pol54	Sádra 30kg	ks	1,000	18,46	18,46
9	K	Pol55	Frézovanie drážky pre káble	m	30,000	3,51	105,30
10	K	Pol56	Lišta 18x18 LV hran. biela	m	20,000	1,95	39,00
11	M	Pol57	Lišta 18x18 LV hran. Biela	m	20,000	0,65	13,00
12	K	Pol71	Lišta 40x40 LV hran. biela	m	6,000	1,95	11,70
13	M	Pol72	Lišta 40x40 LV hran. Biela	m	6,000	1,82	10,92
14	M	Pol58	Wago 5	ks	32,000	0,28	8,96
15	K	Pol59	Istič 10A/B/1P	ks	1,000	1,95	1,95
16	M	Pol60	Istič 10A/B/1P	ks	1,000	2,47	2,47
17	K	Pol61	Istič 16A/B/1P	ks	4,000	1,95	7,80
18	M	Pol62	Istič 16A/B/1P	ks	4,000	2,47	9,88
19	K	Pol65	Prúdový chránič 40A 3+N 003	ks	1,000	4,55	4,55
20	M	Pol66	Prúdový chránič 40A 3+N 003	ks	1,000	27,95	27,95
21	K	Pol67	Prachotesné svetidlo s LED panelom 36W, 4000 K	ks	2,000	12,35	24,70
22	M	Pol68	Prachotesné svetidlo s LED panelom 36W, 4000 K	ks	2,000	38,74	77,48
23	K	Pol73	Svetidlo s LED panelom 40W, 4000 K	ks	3,000	12,35	37,05
24	M	Pol74	Svetidlo s LED panelom 40W, 4000 K	ks	3,000	53,95	161,85
25	K	Pol75	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 12W, 4000 K	ks	1,000	12,35	12,35
26	M	Pol76	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 12W, 4000 K	ks	1,000	19,11	19,11
27	K	Pol77	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 18W, 4000 K	ks	1,000	12,35	12,35
28	M	Pol78	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 18W, 4000 K	ks	1,000	20,93	20,93
29	K	Pol79	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 24W, 4000 K	ks	4,000	12,35	49,40
30	M	Pol80	Povrchové LED svetidlo, okrúhle 24W, 4000 K	ks	4,000	31,46	125,84
31	K	PD	Presun dodávok	%	7,234	1,00	7,23
32	K	PM	Podružný materiál	%	7,234	3,00	21,70
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,265	3,00	18,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č. 1

Časť:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

PZ-CONSTRUCT, s.r.o.

IČO:

36832529

IČ DPH:

SK2022449033

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 238,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	37 238,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	37 238,61	20,00%	7 447,72

Cena s DPH	v EUR	44 686,33
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č. 1

Časť:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

PZ-CONSTRUCT,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

37 238,61

HSV - Práce a dodávky HSV

19 448,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 139,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 865,31

99 - Presun hmôt HSV

442,91

PSV - Práce a dodávky PSV

17 790,55

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

410,20

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 763,67

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 302,00

771 - Podlahy z dlaždíc

531,31

783 - Nátery

4 383,31

784 - Malby

9 400,06

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

37 238,61

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č.1

Časť:

1 - Stavebná časť - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

PZ-CONSTRUCT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 238,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 448,06

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 139,84

1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	133,350	8,64	1 152,14
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	462,960	5,27	2 439,80
3	K	612462402	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreč, krytie 100% - 1.22 kuchyňa	m2	7,840	11,11	87,10
4	K	612462412	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm - 1.22 kuchyňa	m2	7,840	22,14	173,58
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	639,135	7,59	4 851,03
6	K	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien a stropov rovných	m2	644,480	4,58	2 951,72
7	K	622466123	Príprava podkladu stien BAUMIT, základný náter SanovaPrimer	m2	566,100	2,35	1 330,34
8	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm, skrutkované kotvy - piliere okolo okien	m2	73,035	28,59	2 088,07
9	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,400	179,66	431,18
10	K	632451439.R	Doplnenie cementového poteru na schodoch s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	3,720	13,08	48,66
11	K	632457507	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 15 mm	m2	-158,250	15,98	-2 528,84
12	K	632457529	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 30 mm	m2	158,250	24,80	3 924,60
13	K	632457529.R	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 30 mm - m.č.1.27	m2	7,680	24,80	190,46

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 865,31

14	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, - 2,20000t	m3	1,960	186,11	364,78
15	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	133,350	2,34	312,04
16	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	462,960	1,79	828,70
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,465	3,77	114,85
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	243,720	0,42	102,36
19	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny - ručne	t	30,465	4,68	142,58

D 99

Presun hmôt HSV

442,91

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,270	16,86	442,91
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 790,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				410,20
21	K	722130523.R	Výmena ZTI rozvodov kuchyne	súb.	1,000	410,20	410,20
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 763,67
22	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	48,170	31,72	1 527,95
23	K	763161545.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 1x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm - 1.22	m	7,100	23,12	164,15
24	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	15,000	4,07	61,05
25	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	17,532	0,60	10,52
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				1 302,00
26	K	769086031.R	Demontáž strojovne VZT	kpl.	1,000	1 302,00	1 302,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				531,31
27	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm - vonkajšie schody	m2	4,926	29,58	145,71
28	M	597740001605.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 300x600x8 mm, hutné glazované - pre vonkajšie schody	m2	5,222	10,00	52,22
29	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	10,400	3,25	33,80
30	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,680	24,60	188,93
31	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	9,243	10,00	92,43
32	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,131	3,55	18,22
D 783			Nátery				4 383,31
33	K	783225101.R	Nátery kov. zárubní syntetické dvojnás. 1x s emailov.	ks	21,000	46,00	966,00
34	K	783812130.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 2x email a 3x plným tmeľ.	m2	157,190	21,74	3 417,31
D 784			Maľby				9 400,06
35	K	784103271	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	644,480	2,60	1 675,65
36	K	784141011	Stojne nanášaná stierka stien na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	462,960	11,35	5 254,60
37	K	784141111.S	Strojne nanášaná stierka stropov na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	133,350	13,06	1 741,55
38	K	784410620.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	644,480	0,33	212,68
39	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	644,480	0,80	515,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:
2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č.1

Časť:
2 - Ústredné kúrenie - Dodatok č.1

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738

IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
PZ-CONSTRUCT, s.r.o.

IČO: 36832529

IČ DPH: SK2022449033

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	596,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	596,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	596,00	20,00%	119,20

Cena s DPH	v EUR	715,20
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt: 2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č.1

Časť: 2 - Ústredné kúrenie - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant: PZ-CONSTRUCT,
s.r.o.

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri



Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	596,00
PSV - Práce a dodávky PSV	596,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	596,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	596,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy - Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt: 2 - Rozšírenie kapacity MŠ Rybný trh - Dodatok č.1

Časť: 2 - Ústredné kúrenie - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant: PZ-CONSTRUCT,
s.r.o.

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							596,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				596,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				596,00
1	K	733110810.S	Demontáž potrubia ÚK rozvodov	kpl	1,000	596,00	596,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č.1
Objekt: **3 - Maľby a Nátery - Pavilon B, C, D**

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda, č.p.1936/35

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO: 00305383

IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO: 36231738

IČ DPH: SK2020197025

Projektant:
MODULUS s.r.o. - projektová kancelária

IČO: 31447309

IČ DPH: SK2020367459

Spracovateľ:
Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 934,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 934,00
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
	14 934,00	20,00%	2 986,80	
Cena s DPH	v EUR			17 920,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy -
Rybný trh v DS - Dodatok č. 1

Objekt:

3 - Maľby a Nátery - Pavilon B, C, D

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -
projektová kancelária
Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:



Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 934,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 934,00
784 - Maľby	14 934,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 934,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti a rozšírenie kapacity infraštruktúry Materskej školy
Rybný trh v DS - Dodatok č.1

Objekt:

3 - Maľby a Nátery - Pavilon B, C, D

Miesto:

Dunajská Streda, č.p.1936/35

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

MODULUS s.r.o. -

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

projektová kancelária
Tamás Méri



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							14 934,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 934,00
D 784			Maľby				14 934,00
1	K	784410620.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	3 982,400	0,35	1 393,84
2	K	784103271	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 982,400	2,60	10 354,24
3	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	3 982,400	0,80	3 185,92